
J
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:

  Internetový obchod
  nejsem plátce DPH
  Větší balíčky zasílám službou Geis . Nutno uvést tel.číslo.
  Platba předem.U služby Geis nelze zaslat na dobírku.
  Menší do 5 cm zasílám poštou.Cena 60 Kč.Dobírka 120 Kč.

  PŘI PLATBĚ PŘEDEM PROSÍM UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL, KTERÝ VÁM BYL ZASLÁN S PODKLADY K VAŠÍ OBJEDNÁVCE,
URYCHLÍTE TAK IDENTIFIKACI VAŠÍ OBJEDNÁVKY !!!
  -
  - METRÁŽ - Nabízená metráž je většinou skladem a stříhám od 50 cm.
  Upozornění
  Barevné vyjádření vzorků látek je informativní a je závislé na nastavení monitoru.
  Zasílám do 2 dnů .
  Menší balíček do 5 cm zasílám poštou balík S (max. 4 - 5 metrů látky) .
  Větší balíčky zasílám službou Geis .
  jednotná cena balíčku je 100 Kč.Platba předem.U služby Geis nelze zaslat na dobírku.
  -

  - KAPSÁŘE - dodací lhůta je 10 pracovních dní .
  Kapsáře jsou ze 100% bavlny, prát na 30 st,nebělit,kvůli větší srážlivosti nesušit v sušičce, žehlit bez napařování a na
žehličku netlačit (jako když žehlíte zlehka zimní bundu) !
  Kapsáře odesílám službou Geis .
  Cena balíčku je 100 Kč.Platba předem.U služby Geis nelze zaslat na dobírku.
  Pošta balík M.

  - HNÍZDEČKA - dodací lhůta je 7 pracovních dní .
  odesílám službou Geis .
  Cena balíčku je 100 Kč.Platba předem.U služby Geis nelze zaslat na dobírku.
  Pošta balík do ruky XL.

  Upozornění: Každý kus který šiji je originál,nikdy nejsou dva kusy naprosto stejné.Zboží je ušité strojově a proto může dojít k
posunutí vzoru. Vzor se tedy nemusí nacházet na stejné pozici jak na fotografii. Ta je jen informativní.
  Upozornění
  Barevné vyjádření vzorků je informativní a je závislé na nastavení monitoru.

  Veškeré objednávky jsou považovány za závazné.

  Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s podmínkami prodeje, možnostmi platby a dodacími podmínkami.
  Zákazník je srozuměn s tím, že vzhledem k různým typům monitorů se může barva nabízeného zboží na fotkách v e-shopu
minimálně lišit od barev zboží ve skutečnosti.

  Pokud zjistím , že některé zboží z Vaší objednávky nemůžu dodat, budu Vás informovat a domluvíme se na případné době
dodání či na dalším postupu.

  ......................................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

